

Furnizor: **Arimex Comexim 2000 SRL**

Nr. reg com: **J40/5679/1994**

CIF: **5464370**

Adresa: **BUCURESTI Sector 4, Caltunasi**

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

Cumparator: **D.G.A.S.P.C sector 3
Sf. Maria**

Nr. reg com:

CIF: **16762836**

Adresa: **Bucuresti, Str. Parfumului Nr. 2-4**

29 APR 2021

Nr. Intraire: 1820

Factura

Serie: **ARX**

Numar: **8459**

Data: **28.04.2021**

Banca:

Cont:

Exemplar 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	Faina	KG	6.00	2.00	12.00	1.08
2	Malai	KG	3.00	2.00	6.00	0.54
3	Orez	KG	6.00	6.53	39.18	3.53
4	Ulei	PET	6.00	6.32	37.92	3.41
5	LAPTE PRAF INSTANT (500 gr.)	BU	1.00	17.91	17.91	1.61
6	Blat Tort	PAC	2.00	10.43	20.86	1.88
7	Napolitane	KG.	3.00	7.16	21.48	1.93
8	Turta dulce	KG	2.00	10.11	20.22	1.82
9	Bicarbonat sodiu	PLC	10.00	1.05	10.50	0.95
10	Delikat legume	BU	5.00	2.00	10.00	0.90
11	Stafide 500 gr.	BU	2.00	7.37	14.74	1.33
12	Zahar vanilat	PLC	20.00	0.42	8.40	0.76
13	Bautura racoritoare carbogazoasa	PET	3.00	4.64	13.92	1.25
14	Santal Fructe	BU	3.00	8.22	24.66	2.22
15	Bautura racoritoare Tutti Frutti	ST	2.00	3.48	6.96	0.63
16	Bautura Tedi	ST	6.00	2.00	12.00	1.08

Plata aminata ... Data scadenta 28.05.2021.

	276.75	24.92
		X
Total de plata		301.67